

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 6060/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Monte Mor - SP

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE UTENSÍLIOS E APARELHOS DOMESTICOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, UNIDADES ESCOLARES E DEMAIS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES* CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 14/05/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 23/05/2025 - 08:00	Pregoeiro Vinicius Freitas da Silva
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	6	APARELHO DE AR-CONDICIONADO 18.000 BTUS INVERTER SPLIT HIGH WALL COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:	UN	30	6.463,48	193.904,40
1	7	APARELHO DE AR-CONDICIONADO 24.000 BTUS SPLIT BTUS INVERTER SPLIT HIGH WALL COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:	UN	30	8.227,50	246.825,00
1	8	APARELHO DE AR-CONDICIONADO 36.000 BTUS INVERTER SPLIT HIGH WALL COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:	UN	20	14.879,55	297.591,00
1	10	Ar condicionado 12.000btus inverter Split High Wall com as seguintes especificações:	UN	30	4.482,93	134.487,90
1	11	Ar condicionado 30.000btus inverter Split High Wall com as seguintes especificações:	UN	30	12.950,00	388.500,00
1	12	Ar condicionado 48.000btus inverter Split com as seguintes especificações:	UN	20	19.254,86	385.097,20
1	13	Ar condicionado 9.000btus inverter Split High Wall com as seguintes	UN	30	3.985,00	119.550,00
1	14	PROJETOR COM TECNOLOGIA DLP, COM MÍNIMO 4000 E RESOLUÇÃO MÍNIMA SVGA. Deve possuir as seguintes características:	UN	20	8.071,25	161.425,00
2	15	TV 43 LED COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:	UN	20	2.449,93	48.998,60
2	16	TV 50 LED COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:	UN	20	3.607,47	72.149,40
2	17	TV 60 LED COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:	UN	20	4.947,75	98.955,00
2	20	TV 65 LED COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:	UN	20	7.138,37	142.767,40
3	18	APARELHO CELULAR A PARTIR DE 128 GB OU SUPERIOR.	UN	33	1.162,00	38.346,00
4	5	GELADEIRA/REFRIGERADOR:	UN	20	6.740,29	134.805,80
5	3	FREEZER TAMPA BALANCEADA:	UN	20	9.275,14	185.502,80
6	2	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO	UN	15	5.952,14	89.282,10
6	4	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	UN	15	2.831,80	42.477,00
7	1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 5 LITROS, Copo Inox:	UN	20	2.845,32	56.906,40
7	9	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIALCopo Inox:	UN	20	2.090,57	41.811,40
8	19	CORTADOR DE LEGUMES SENIOR CAVALETE:	UN	20	429,53	8.590,60